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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICASTRO CARLO 06/07/67  137261 21 FGDAUSI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 52 RMCSASI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103273 73 SICUSSI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68  109373 204 BOVIRSI

STELLA STEFANO 06/09/66  100373 215 PDPETSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 226 RMCSSI

BUSETTI RUGGERO 13/03/60  613063 257 RMGRESI

ZANZOT GIAN LUCA 16/05/68  115523 298 RMFRCSI

CIMAGLIA MASSIMO 02/08/63  624359 309 RMGRESI

RICCIO LUIGI 13/05/60  133261 3210 TOCSSI

SRECKOVIC NEBOJSA 21/07/62  638151 5111 VEOFFSI

PROIETTI GIUSTINO 29/10/61  630473 5512 RMMSASI

DE MATTEIS DAVIDE 15/03/66  633359 6413 RMOLYSI

FAVILLI FEDERICO 05/05/61  615323 7114 SICUSSI

FAUSTI ALBERTO 14/06/64  615412 8315 BSATTSI

ARESU GIANLUCA 11/02/67  619048 9.99916 RMCSASI

PAVONCELLO FRANCO 17/03/62  629417 9.99917 RMGRESI

PELLECCHIA LUCIANO 28/04/64  629436 9.99918 RMARISI

STORARO FABRIZIO 22/02/69  639127 9.99919 RMCSASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PROIETTI GIUSTINO 630473 3 3 V 4 4 4  0,170 -6  23RMMSA

 2 NICASTRO CARLO 137261 V V V V V V  1,000  17  30FGDAU

 3 BUSETTI RUGGERO 613063 V 2 V V V V  0,830  11  27RMGRE

 4 STORARO FABRIZIO 639127 4 1 2 4 V V  0,330  0  21RMCSA

 5 FALASCHI LUCA 113573 V 3 3 V V V  0,670  6  26RMCS

 6 PELLECCHIA LUCIANO 629436 V 1 1 1 1 1  0,170 -19  10RMARI

 7 DE MATTEIS DAVIDE 633359 V 3 2 0 1 V  0,330 -9  16RMOLY

 2Girone N.

 1 STELLA STEFANO 100373 V V 1 V V  0,800  8  21PDPET

 2 SRECKOVIC NEBOJSA 638151 3 V 1 V V  0,600 -1  19VEOFF

 3 ZANZOT GIAN LUCA 115523 1 3 V V V  0,600  1  19RMFRC

 4 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V 2 V 3  0,600  8  20RMCSA

 5 FAVILLI FEDERICO 615323 2 4 3 0 4  0,000 -12  13SICUS

 6 PAVONCELLO FRANCO 629417 2 3 3 V V  0,400 -4  18RMGRE

 3Girone N.

 1 CARLUCCI FILIPPO 103273 V V V V V  1,000  16  25SICUS

 2 RICCIO LUIGI 133261 0 2 V 1 V  0,400 -9  13TOCS

 3 ARESU GIANLUCA 619048 4 V V V 4  0,600  5  23RMCSA

 4 FAUSTI ALBERTO 615412 2 4 4 V 0  0,200 -7  15BSATT

 5 CIMAGLIA MASSIMO 624359 2 V 2 2 1  0,200 -9  12RMGRE

 6 ZANONI FRANCESCO 109373 1 3 V V V  0,600  4  19BOVIR
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 137261 NICASTRO CARLO FGDAU Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  1

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 613063 BUSETTI RUGGERO RMGRE Qualificato 0,83  11  27  16 3 3  1

 100373 STELLA STEFANO PDPET Qualificato 0,80  8  21  13 4 4  2

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,67  6  26  20 5 5  1

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCSA Qualificato 0,60  8  20  12 6 6  2

 619048 ARESU GIANLUCA RMCSA Qualificato 0,60  5  23  18 7 7  3

 109373 ZANONI FRANCESCO BOVIR Qualificato 0,60  4  19  15 8 8  3

 115523 ZANZOT GIAN LUCA RMFRC Qualificato 0,60  1  19  18 9 9  2

 638151 SRECKOVIC NEBOJSA VEOFF Qualificato 0,60 -1  19  20 10 10  2

 629417 PAVONCELLO FRANCO RMGRE Qualificato 0,40 -4  18  22 11 11  2

 133261 RICCIO LUIGI TOCS Qualificato 0,40 -9  13  22 12 12  3

 639127 STORARO FABRIZIO RMCSA Qualificato 0,33  0  21  21 13 13  1

 633359 DE MATTEIS DAVIDE RMOLY Qualificato 0,33 -9  16  25 14 14  1

 615412 FAUSTI ALBERTO BSATT Qualificato 0,20 -7  15  22 15 15  3

 624359 CIMAGLIA MASSIMO RMGRE Qualificato 0,20 -9  12  21 16 16  3

 630473 PROIETTI GIUSTINO RMMSA Qualificato 0,17 -6  23  29 17 17  1

 629436 PELLECCHIA LUCIANO RMARI Qualificato 0,17 -19  10  29 18 18  1

 615323 FAVILLI FEDERICO SICUS Qualificato 0,00 -12  13  25 19 19  2
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NICASTRO CARL - FGDAU (FOGGIA)

 -

PROIETTI GIUS - RMMSA (ALBANO LAZIALE)

CIMAGLIA MASS - RMGRE (ROMA)

ZANZOT GIAN L - RMFRC (FRASCATI)

 -

 -

ZANONI FRANCE - BOVIR (BOLOGNA)

FALASCHI LUCA - RMCS (ROMA)

 -

 -

RICCIO LUIGI - TOCS (TORINO)

STORARO FABRI - RMCSA (ARICCIA)

 -

 -

STELLA STEFAN - PDPET (PADOVA)

BUSETTI RUGGE - RMGRE (ROMA)

 -

FAVILLI FEDER - SICUS (SIENA)

DE MATTEIS DA - RMOLY (ROMA)

PAVONCELLO FR - RMGRE (ROMA)

 -

 -

LANCIOTTI STE - RMCSA (ARICCIA)

ARESU GIANLUC - RMCSA (ARICCIA)

 -

 -

SRECKOVIC NEB - VEOFF (MIRANO)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

PELLECCHIA LU - RMARI (LADISPOLI)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)
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NICASTRO CARL - FGDAU (FOGGIA)

CIMAGLIA MASS - RMGRE (ROMA)

ZANZOT GIAN L - RMFRC (FRASCATI)

ZANONI FRANCE - BOVIR (BOLOGNA)

FALASCHI LUCA - RMCS (ROMA)

RICCIO LUIGI - TOCS (TORINO)

STORARO FABRI - RMCSA (ARICCIA)

STELLA STEFAN - PDPET (PADOVA)

BUSETTI RUGGE - RMGRE (ROMA)

DE MATTEIS DA - RMOLY (ROMA)

PAVONCELLO FR - RMGRE (ROMA)

LANCIOTTI STE - RMCSA (ARICCIA)

ARESU GIANLUC - RMCSA (ARICCIA)

SRECKOVIC NEB - VEOFF (MIRANO)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)
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RICCIO LUIGI - TOCS (TORINO)

STELLA STEFAN - PDPET (PADOVA)
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ZANONI FRANCE - BOVIR (BOLOGNA)

STELLA STEFAN - PDPET (PADOVA)

LANCIOTTI STE - RMCSA (ARICCIA)

CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.28/11/67

 109373 ZANONI FRANCESCO2 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/06/68

 103273 CARLUCCI FILIPPO3 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 100373 STELLA STEFANO4 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA06/09/66

 613063 BUSETTI RUGGERO5 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.13/03/60

 638151 SRECKOVIC NEBOJSA6 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.21/07/62

 133261 RICCIO LUIGI7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.13/05/60

 113573 FALASCHI LUCA8 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/11/60

 619048 ARESU GIANLUCA9  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.11/02/67

 115523 ZANZOT GIAN LUCA10 A.S.D. FRASCATI SCHERMA16/05/68

 629417 PAVONCELLO FRANCO11 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.17/03/62

 639127 STORARO FABRIZIO12  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.22/02/69

 633359 DE MATTEIS DAVIDE13 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD15/03/66

 615412 FAUSTI ALBERTO14 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD14/06/64

 624359 CIMAGLIA MASSIMO15 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.02/08/63

 630473 PROIETTI GIUSTINO16 A.D.S. MURIALDO SCH.ALBANO29/10/61

 629436 PELLECCHIA LUCIANO17 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.28/04/64

 615323 FAVILLI FEDERICO18 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA05/05/61

 137261 NICASTRO CARLO C.S. DAUNO FOGGIA06/07/67Espulso
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